
科目 科目

担当 担当

1 2019/9/18(水) 1 2019/10/9(水)

2 9/18(水) 2 10/16(水)

3 9/25(水) 3 11/13(水)

4 10/2(水) 4 11/20(水)

5 10/9(水) 5 12/11(水)

6 10/16(水) 6 12/18(水)

7 10/30(水) 7 12/25(水)

8 11/6(水) 8 2020/1/8(水)

9 11/13(水) 9 1/8(水)

10 11/20(水) 10 1/15(水)

11 11/27(水) 11 1/22(水)

12 12/4(水) 12 1/29(水)

13 12/11(水) 13 2/5(水)

14 12/18(水) 14 2/12(水)

15 12/25(水) 15 2/19(水)

16 2020/1/8(水)

17 1/8(水)

18 1/8(水)

19 1/15(水)

20 1/22(水)
※添削はございません。自己採点の答練となります。

回数
Web動画・音声DL・

スマホ配信日
DVD・教材
発送日

11/20(水)

2020年　論文講座　通信（Web配信日／DVD・教材発送日）

論文プレ答練　EB20502

Web動画・音声DL視聴期限
2020年8月31日（月）

12/25(水)

11/20(水)

2019/10/16(水)

回数

財務会計論／管理会計論 監査論／企業法／租税法

影山講師／二ノ宮講師 森村講師／日下講師／高田講師

Web動画・音声DL・
スマホ配信日

DVD・教材
発送日

12/25(水)

2020/1/22(水)

2020/1/22(水)

2/19(水)

2019/9/25(水)

10/16(水)


